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Januar måned er som normalt en aktiv tid for utstillinger, og opp-
dretter-duoen Stensland&Ødegård har deltatt på 3 utstillinger, og
med sine flotte Belgisk Hare-kaniner har dem vunnet alle 3 og tatt
3 BiS!  –  Er vel nesten umulig å gjøre det bedre . . . Foto: Bjørn E.
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● Godt nytt år!
Og, vi er godt inne i det nye året - 2016.
Januar måned har vi allerede lagt bak oss
og som forsidebildet forteller, er januar
en aktiv tid for utstillinger. Januar 2016
besto av 5 helger og i alle 5 helgene ble
det avholdt utstillinger. Største utstilling
ble arrangert på Jæren i Hognestadhallen
hvor det ble påmeldt 401 kaniner.TK har
som vanlig reportasje,bilder og resultater
fra alle de 6 avholdte. Men, 2 utstillinger
som ble avholdt i desember, fikk vi ikke
med i TKs desembernr og dermed kunne
det ikke presenteres en ferdigstillet liste
over «Årets Utstiller», selv om det var klart
som dagen at ingen kunne gjøre noe med
den suverene vinner for 2015:
Bjørn Petter Åsheim. – Vi gratulerer!

Johnny Lyshaug, Sportutvalgets suverene
resultatutregner for «Årets Utstiller», er
selvsagt klar med januar-lista. Her kan det
virke som om to gutter fra Jæren har satt
seg ett mål, godt igang er dem  . . .
Hvor godt deres avlsarbeid har vært på
vårparten i 2015,vil nå vise seg til LU/NM
i Rakkestadhallen. Men, selv om oppdret-
ter-duoen Stensland&Ødegård nå leder
med over dobbelt så mange poeng som
nr to på lista, Johnny Lyshaug, så vet vi at
på LU/NM teller en god plassering tem-
melig mye, fordi her utdeles det jo fler
poeng enn på lokalutstillinger. Å plukke
noen poeng der, og noen poeng her, og
selvsagt da med tanke på de lokale utstil-
linger, er noe som er høyst nødvendig for

å henge med der oppe. Dette er det flere
som følger opp, og det var nettopp dette
også Sportsutvalget hadde i tankene når
denne konkurranseformen ble igangsatt.
Denne konkurransen skulle blant annet
være med på å forhåpentligvis gjøre alle
utstillinger enda mer interessante.

● Landsutstillinger og NM i hopping
Som nevnt står vi nå foran en LU/NM og
den er lagt til Rakkestadhallen, som ligger
en snau halvtimes kjøring fra Sarpsborg.
Hallen skal romme både en mengde med
utstillingsbur og nok areal for kaninhop-
ping, samt plass til dommere, kafeteria,
sekretariater, bærere, plass til oppbeva-
ring av fraktekasser - og sikkert litt til . . .
Min «oppramsing» er for å vise at vi ikke
bare trenger utstillere og deltakere, men
faktisk dem som tar ansvar og jobber med
å få gjennomført et arrangement. Hvis vi
skal ha et håp om at slike flotte, iherdige
og fantastiske sjeler fortsatt skal finnes og
være blant oss, har vi et sterkt behov for
positivitet og skryt til disse mennesker.
Dem som leter etter feil, ja, dem har vi
faktisk ikke bruk for.

– På Forbundstinget, har vi et punkt på
dagsorden som heter: «Fremtidige lands-
utstillinger». De siste år har det ikke vært
enkelt å «klubbe av» det punktet som fer-
dig behandlet.Vi er avhengig av ildsjeler
som andre foreninger - og vi ser flere som
sliter der. Så derfor alle: Ha en positiv inn-
stilling  -  og lykke til med arrangementer!
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Hvor holder du til,
og hvilken klubb er du tilsluttet?
Leier et småbruk midt på grensa mellom
Flisa og Våler i Hedmark. Jeg er dermed
medlem av Indre Østland hoppegruppe/
Indre Østland kaninavlslag.

Når begynte du med kaniner, og hva
fikk deg til å starte med hopping?
Ganske seint egentlig, da jeg fikk min
første kanin i 2004 og akkurat hadde be-
gynt på Tomb vid.g.skole og Landbruks-
studier (het da Tomb jordbruksskole).
Der hadde de, og fortsatt har, en kanin-
hoppegruppe;Tomb-hopperne. Jeg hadde
ingen kanin da jeg begynte på skolen,
men interessen for kaniner kom raskt.
I løpet av høsten var første kanin kjøpt,

men grunnet mangel på noe som helst
viten som raser og farger, så ble dette en
dyrebutikk-kanin. Det viste seg for så vidt
fort med kunnskap fra de andre som da
drev hoppeklubben, at jeg hadde kjøpt
meg en madagaskarfarget kanin med ved-
derpreg. Etter dette økte interessen bare
mer og mer, og som årene gikk ble det
også flere hoppekaniner. Så etter en tid
kom utstillingskaninene inn, og nå avler
og stiller jeg ut også en god del av både
Dvergvedder og Hermelin.
Må bare nevne min madagaskarfargede
vedderblanding Belle, bilde til høyre, har
vært med hele tiden, frem til ho dessverre
måtte gi tapt for alderdom våren 2014,
nesten 10 år gammel. Men slekta hennes
lever fortsatt, da Belle hadde noen få kull.

PPrreesseenn--
ttaassjjoonn
aavv::

SSiilljjee
CCaatthhrriinnee
TTeelllleeffsseenn
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Kan du fortelle om det daglige stell
– Ja, det daglige kaninstellet går i at jeg
tidlig om morgenen går ut å skrur på lyset
i kaninstallen (en gammel garasje) og så
sjekker jeg over at alle har det fint og at
alle har nok høy og vann.

Så på ettermiddagen igjen, etter jobb og
andre aktiviteter, går jeg over og sjekker
at alle har høy. Etterfulgt av at de får den
pelletsen de skal ha. Her har jeg en «egen
mix» – jeg blander sammen FKs kalv, lam
og hest oppdrett, samt litt havre og sol-
sikke.Til slutt går jeg over med vann. Jeg
er så heldig at eieren av bruket kommer
ofte med mye gulrot til dyra, så dette får
de en del av på vinterhalvåret i tilegg.

Fortell litt om en helg,
når du er på hoppekonkurranse
Kvelden før en konkurranse finner jeg all-
tid frem hoppebøker, seler, liner og vann-
kopper, og pakker ned, så jeg slipper å
tenke mer på det, selve konkurranseda-
gen. Så går jeg over reisebur - de må ha
ren flis og høy oppi.På selve dagen er det
ut i stallen, tar kaninene i reiseburene og
prøver å komme av gårde i god tid – ja
ofte pleier jeg komme frem altfor tidlig!
Under konkurranser lar jeg kaninene stå
i burene, hvis ikke de skal ut å hoppe. Da
liker jeg best å ta de ut litt på forhånd og
la de få bevege seg både med oppvar-
mingshinder og kun å gå litt bortover.

– Nå prøver jeg å holde antallet hoppe-
kaniner litt nede, slik at jeg har bedre
tid til hver enkelt på konkurransedagen.
Jeg tenker at det er ålreit for dyrene også
å ikke bli stresset fordi fører skal rekke
over mange av kaninene sine i samme
konkurranseklasse. Som regel pleier jeg
å gi enten noe grønt jeg finner, som løve-
tann, eller har med gulrot som jeg gir
dyrene i små porsjoner gjennom konkur-
ransedagen.

Hvilken hoppekonkurranse husker
du best, av alle du har deltatt på?
– Oj! Med slik korttidshukommelse som
jeg har (he, he) blir det litt vanskelig å

BBEELLLLEE
--  mmiinn
fføørrssttee
kkaanniinn

FFlleerree  aavv  mmiinnee  bbuurr  hhaarr
ttoo  eettaassjjeerr,,  ssåå  kkaann  ddeemm
ttrriimmmmee  ««oopppp  oogg  nneedd»»

FFIIGGGGOO
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komme på en spesiell konkurranse. Men
jeg syns alltid Landsutstillingene og NM
er fantastisk minneverdig alle sammen.
Man gleder seg i måneder på forhånd, og
når endelig helgen er der så får vi møte
alle de hyggelige menneskene i miljøet,
og får holdt på med de dyrene vi er så
glade i.

Hva er det beste tips du kan gi til en
som vil starte med kaninhopping?
– Ikke tenk på om kaninen din har kjent
stamtavle eller ei, det er ikke det som
står på papiret som gjør en kanin til en
god hoppekanin. Det er personligheten
til kaninen og fører, sammen med en god
dose tid og tålmodighet. For da kan selv
den mest ukjente kaninen med ukjent
stamme bli noe velkjent og premiert!

Fortell litt om hvordan du får
dine kaniner til å starte å hoppe
Når kaninen er rundt 2 mnd til den blir
4 mnd., pleier jeg å begynne tilvenning
med sele. Da setter jeg på en sele med
line og setter den på bakken. Dermed
lar jeg kaninen gå hvor den selv vil, jeg
følger pent etter uten å dra i linen. – Ja,
man må passe på så den ikke går steder
der den kan skade seg, men utover dette
er det knall bra om den er skikkelig til
å utforske.

Når den blir eldre, så syns jeg det er bra å
ta dem med på nye steder. Slik at det blir
nye lukter og nye "utfordringer", ja litt
som miljøtrening man gjør med hest og
hund.
Når man begynner med hinder, er min
erfaring at det kun er noen få som over-
hode ikke vil over bommen. Min regel er
å la bommene bare ligge rett på bakken
de første gangene, for da tror jeg ikke
kaninen tenker over at det er et hinder,
men heller en pinne som er helt naturlig
å komme seg over.

FFUUEEGGOO

SSHHEELLDDOONN
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Høyden på bommen
økes så fort kaninen
hopper over uten å
vise at den syns det
er skummelt. Sakte
men sikkert har man
bygget opp en hop-
pekanin.

Dvergvedder og
Hermelin har du
for utstilling, men
er disse også
med i kombi?
Jeg har brukt de i
kombi. Men, jeg har
en her som er pen-
sjonert kombikanin
(for det meste på grunn av at han snart
er 7 år og tydelig gammel i kroppen).
Opp igjennom har jeg hatt flere kombi-
kaniner og det er et mål etter hvert å ha
det igjen. Men først og fremst satser jeg
på rasekaninene til kun utstilling. For jeg
setter nok høyere krav til egne kombi-
kaniner nå, enn jeg tidligere gjorde.

Har du andre dyr enn kaniner,
og andre hobbyer?
– Ja, jeg har mange andre dyr! Er jo ut-
dannet agronom - og med lidenskap for
dyr, så er småbruket ganske fylt opp. Har
to katter, en hest, to
ender, 6 høner, en
liten flokk vaktler og
to hunder.
Den ene hunden er
godt voksen med
snart 14 år på ba-
ken. Mens den andre
er en Border Collie
jeg kjøpte som valp
sommeren 2014. Og
vi jobber nå mot LP

(lydighet), agility og den viser stort talent
innen apportering blant annet, så kanskje
det ligger en søkshund eller lignende i
ho, da flere i slekta hennes er nettopp
dette. Så da i tilegg til kaniner er jeg aktiv
innenfor hundesport og hestesport.

Noe annet du har lyst til å legge til?
Nå er vi for alvor på vei inn i vinteren, en
tid på året med mye kulde og korte dager.
Pass derfor på at kaninene og andre dyr
får det stellet de trenger for å klare seg
godt igjennom også denne tiden på året.

Klem fra Silje og dyrene på Enger!

DDeemmoonnssttrraassjjoonn  kkaanniinn--
hhooppppiinngg  ii  EEllvveerruumm
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I Danmark er det ikke blitt forsket innen
kaniner med henblikk på produksjon i de
siste 15 år og vi har ingen oppdaterte fôr-
normer på vår danske nasjonalrase, Hvit
Land. Grunnet økonomisk nedgang, ble
Kaninforsøksstasjonen ved Foulum, År-
hus Universitet, lagt ned i 2000, og de
danske linjer innenfor Hvit Land, som
man hadde gjort forsøk med, gikk enten
tapt eller ble flyttet til Norge, som man
på daværende tidspunkt hadde et samar-
beid med (3 siders reportasje om denne
flytting sto å lese i norsk TK nr 9, 2000).
Jeg har satt for meg å arbeide for å gjen-
innføre slaktekaninproduksjonen i Dan-
mark,da jeg tror på,at kaninen har poten-
siale i fremtidens bæredyktige kjøttpro-
duksjon. Siste år ble jeg ferdigutdannet
med en kandidat i Bæredygtig Ernæring
og Fôdring af Husdyr og har siden arbei-
det på å søke bevilgninger til kaninpro-
sjekter sammen med Danmarks Kaninav-
lerforening, Københavns Universitet og
senest Landbrug & Fødevarer.
Målet er å få kaninen tilbake
i landbruksproduksjonen - og
kaninforskning tilbake på uni-
versitetet. Vi har bruk for å få
gjenopptatt fôrprøvinger og
oppdatere gamle danske fôr-
normer, slik at danske fôrblan-
dinger kan bli tilpasset danske
råvarer og kaniner i kjøttpro-
duksjon (herunder Hvit Land
og/eller krysninger med Hvit
Land). I følge Danmarks Stati-
stikk, importerer Danmark i
gjennomsnitt 28 tonn kanin-

kjøtt om året, hovedsakelig fra Frankrike,
Holland og Tyskland, mens vi eksporterer
videre i mindre omfang (661 kg om året)
til Grønland og Sverige. - Disse tall viser
der eksisterer et marked for kaninkjøtt i
Danmark, og hvorfor skulle vi ikke kunne
tilby markedet dansk-produserte kaniner?

I juni 2015 reiste jeg til Spania, til et av
verdens førende universiteter innenfor
kaninforskning: Universitat Politècnica
de València (UPV), sammen med en pro-
fessor fra Københavns Universitet (KU).
Her var vi i møte med professor Juan José
Pascual, som tidligere er Editor in Chief
for det internasjonale tidsskrift: «World
Rabbit Science». Formålet var å få et inn-
blikk i den intensive spanske kaninpro-
duksjon og drøfte eventuelle samarbeids-
muligheter mellom de to universiteter.
I artikkelen her vil jeg gi et referat av vår
spennende besøk - og gi et innblikk i,
hvordan produksjonen foregår.

«Kaniner i vitenskapen»
Av Pernille Willert Hansen, MSc Sustainable Animal Nutrition and Feeding



9Tidsskrift for Kaninavl - 1-2016

Intensiv kaninproduksjon
I følge FAOSTAT, blir det på verdensplan
produsert nær 2 millioner tonn kanin-
kjøtt, hvorav Kina er den største produ-
sent og utgjør 40% av produksjonen.
I Europa er kaninproduksjonen konsen-
trert omkring Middelhavslandene, hvor
Italia, Spania og Frankrike utgjør største-
delen av produksjonen.
Italia ligger som nr 3 på verdensplan og
produserer således hele 268 tusen tonn.
Til sammenligning ligger Spania som nr
5 på verdensplan, med en produksjon på
68 tusen tonn og Frankrike som nr 7 med
53 tusen tonn.
I disse land, er det i stor grad tale om en
intensiv produksjonsform, hvor det eksi-
sterer en stor industri omkring produk-

sjonen.Her handles det med genetisk ma-
teriale i form av tappet sæd, og man avler
på høyt optimerte produksjonslinjer med
særlig fremavlede egenskaper. Således er
rasebegrepet «røket ut» av funksjon, og
man snakker i stedet om LINJER.
De anvendte linjer utspringer hovedsake-
lig fra krysninger mellom New Zealand
White og Californian. Produksjonen kjen-
netegnes ved at kaninene holdes i bur
(som kan sammenlignes med burhøns-
produksjon) - og! - hunnkaninene gjøres
drektige ved inseminering.
Voksne dyr går individuelt, mens slakte-
dyrene går sammen i grupper med meget
liten plass per dyr. Mordyrene har adgang
til en redekasse, hvor de får tildelt noe
redemateriale i form av noe kunstig isole-

Over: Hallen med bur for ungdyr som fôres opp til slakt, og de blir tatt fra mora på den
28.-dagen og slaktes på den 60.-dagen - da har dem oppnådd en vekt på ca 2 kg.

Bildet nede til v.: Oppdrettsbur for hu med kull og hvor ungene går med mora i 28 dager.
Som en ser har ikke dyra store bevegelsemuligheter, en slik dyretetthet ser ikke bra ut.
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ringsmateriale. Alle kaninene blir fôret
utelukkende med pelletsfôr, og blir altså
ikke tildelt noen form for grovfôr.
Antibiotika sies å anvendes systematisk i
produksjonen som forebyggelse for syk-
dommer.
I følge professor Pascual har den gjen-
nomsnittlige spanske kaninfarm en beset-
ning på 400 morkaniner, hvilket er nok
til å beskjeftige en arbeider på full tid.
En hunnkanin får i gjennomsnitt 40 ung-
er om året, og når disse ungdyr på 2 kg
slaktevekt, vil det si i at dette resulterer
i 32 tonn kaninkjøtt per farm per år. Så
det er en produksjon som virkelig kaster
noe kjøtt av seg. I tabell 1 ses en oversikt
over de spanske produksjonsresultater.

Tabell 1: Gjennomsnittlige resultater
fra spanske kaninfarmer i perioden 2008-
2010. Kilde: Análisis estructural de las fases
de la cadena de producción en cunicultura,
Boletin de Cunicultura, 2011, no 165.

Drektighetsprosent (%) 77,3
Kull per hunn per år 7,1
Løpningsinterval (dager) 52,2
Antall levendefødt per inseminasjon 7,4
Antall fravent per inseminasjon 6,5
Antall slaktet per inseminasjon 6,0
Kg kjøtt produsert per inseminasjon 13,0
Antall fravent per hunn per år 55,5
Antall slaktet per hunn per år 51,5
Kg kjøtt produsert per hun per år 111,1
Gjs.-vekt slaktet kanin ved salg 2,156
Dødelighet under diegivning (%) 12,4
Dødelighet under oppfôring (%) 7,4

Forskning
UPV har sin egen forsøksfarm som ligger
like ved universitetet. Professor Pascual
har således kun 10 min fra sitt kontor og
ut på kaninfarmen. Dertil hører egne ma-
skiner og siloer til fôrproduksjon. Uni-
versitetet kan dermed enkelt sette sam-
men og utprøve forskjellige fôrblanding-

er. På UPV forsker de i ernæring og avl
med henblikk på kaniner i kjøttproduk-
sjon. Professor Pascual nevnte to proble-
mer, som den spanske kaninproduksjon
har i øyeblikket, og som de i fremtiden
skal arbeide seg frem til en løsning på:
Det ene er å skaffe nok protein i fôret til
en linje av slaktehanner, som er særlig
fremavlet med et høyt vekstpotensiale.
Disse hanner utnytter på nuværende tids-
punkt ikke deres fulle vekstpotensiale.
Det andre problem, er en neo stor fore-
komst av drektighetssyke i sen drektig-
hetsperiode hos hunkaniner, hvilket for-
skerne mener å kunne avhjelpes ved å
optimere proteintildelingen i løpet av
drektigheten.
Utover dette forskes det også i etologi
(adferdsbiologi), med henblikk på å øke
kaninenes velferd og trivsel.Da vi var der,
hadde de blant annet i gang et forsøk
med å holde mordyr med unger gående i
grupper i større bur. Dertil arbeidet de
også med å prøve forskjellige berikelses-
muligheter i burene i form av hyller, som
kaninene kan hoppe opp på, samt tildele
dem andre former for «leketøy og beskef-
tigelsesmateriale».

Sædoppsamling og inseminering
Med kaninens høye reproduksjonsvillig-

Her gjøres et forsøk med å ha flere mordyr
i sammen med sine unger
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het, skulle man ikke tro det, men selv i
den intensive kaninproduksjon, blir der
brukt inseminering. Det anslås at der ved
en porsjon sæd kan befruktes 100 hunn-
kaniner. Måten hvordan man oppsamler
sæden, er utrolig enkelt. Dette skjer ved
hjelp av en hjemmelaget anordning, hvor
der festes en kondom inn i en plastikk-
trakt ved hjelp av strikker. Enden av kon-
domet klippes av, foldes opp og festes
på tuppen av trakten.Hulrommet mellom
trakten og kondomet fylles så opp med
varmt vann, omkring 70°C. På denne
måte får man laget et kunstig skjede, som
hannkaninen velvillig leverer varen i.
I enden av anordningen plasseres et rør
til å samle opp sæden i. Når sæden skal
innsamles plasserer man en hunnkanin
på samme arm som man holder anord-
ningen i, slik at hannen kan få lov til å be-
stige henne, mens han avleverer sæd i
den kunstige skjede. Det tar (som nor-
malt) kun få sekunder før hannen faller
om på siden. De erfarne hanner behøver
ikke en hunnkanin engang, man bruker
et kaninskinn over armen,som hannen da
«koser seg med» og avleverer sæd.

Når en hunnkanin er «på løping» og parat
til å bli befruktet, ses på skjedeåpningen,
som da er mer synlig, fuktig og mørkerød.
Før inseminering får hunnen innsprøyt-
ning med et stoff som skal fremme egg-
løsningen.
Insemineringen foregår ved å plassere
hunnen utstrakt ovenpå buret, mens man

løfter godt opp halen. Herefter føres et
«sugerør» inn i skjeden et godt stykke. Så
sprøytes sæden inn gjennom sugerøret
ved hjelp av en sprøyte, som bildet viser:

Besøket var litt av en opplevelse, og det
gjorde et stort inntrykk på meg å få se
en slik intensiv produksjon av den kali-
ber. Det er ikke en produksjonsform jeg
ville satse på å innføre i Danmark,noe jeg
slett ikke tror, den vil bli akseptert eller
vinne innpass. Med kaninens renessanse
får vi sjangsen for å starte opp en ny pro-
duksjon, der fra starten har et stort fokus
på god dyrevelferd og tilgodeser dyrenes
behov for naturlig adferd.

En ny start – nye muligheter . . .

Hannkanin tappes for sæd

Sædoppsamler, som be-
står av trakt, kondom og

oppsamlingsrør
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TKs svenske ”medarbeider”, Affe Hedlund,
har vært på et sommerbesøk hos Svein Clausen, og som resulterte i denne
reportasje i svenske Kaninuppfødaren - og TK har fått låne tekst og foto . . .

Svein Clausen - en ung veteran

Har vært medlem siden 1974
Kanin-interessen begynte i Sveins unge
år og medlem ble han i 1974.

Første rase som kom i kaninstallen var
Bourgogne. Som den ambisiøse og kanin-
interesserte junior som Svein var, så over-
talte han sin far å ta en reise til Sverige for
å kjøpe inn Bourgogne fra tre ulike kanin-
gårder i Alingsåsortens KAF. - Disse var:
Per Ingebäck, Alingsås, Rune Gustafsson,

Floda, samt broren, Ansbjär i Nossebro.
Dette sier også litt om Bourgogne’s po-
pularitet på 70-tallet.

Ser vi i dag, så kan dette nesten ikke fore-
komme, at et juniormedlem går til an-
skaffelse av Bourgogne som sin første
rase. Og, det er jo også ganske utrolig at
en i den samme lokalforening skulle ha
tre oppdrettere av denne vakre franske
rasen – Bourgogne.

Svein Clausen framfor
sin luftige sommerstall.
Utover flere foreningsopp-
drag innen kaninhobbyen,
så er Svein også leder i
Telemark raseklubb for
Springer Spaniel
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Mange juniorer forsvinner som medlem-
mer og som oppdrettere når det ventes
studier, reiser eller familiestifting.
En som aldri har hatt opphold, verken
med sitt kaninhold eller med sitt med-
lemskap, er Svein.
Vi er vant med å treffe Svein på de norske
landsutstillinger, men også i Sverige og
da ofte som dommer. Svein har også en
forkjærlighet til Alingsås og Nolhagaut-
stillingen - hvilket har resultert i hele 27
besøk! Sammen med Line tilhører de ut-
stillingens virkelige stamgjester og dem
innretter seg alltid på den «norska kort-
sidan» på campingen (bildet til høyre).

Kanindommer siden 1983
Men, kanin-interessen vokste og flere ra-
ser var innom kaninstallen. I 1983 var det
dags for neste epoke, da Svein ble ferdig
med elevtiden og ble dommer. Under alle
disse årene har han vært en flittig og av-
holdt dommer i norden.Svein har vært så-
vel overdommer, som komitéleder, ved et
godt antall landsutstillinger. Også fore-

ningslivet har engasjert Svein, både på lo-
kalt plan i Grenland og på forbundsnivå, i
egenskap som NKFs kasserer i 11 år.

SSaacchhsseennggoolldd  eerr  eenn
ttrriivveelliigg  oogg  ffiinn  rraassee
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Kaninene tas med på landstedet
I dag har Svein og Line løst sitt kaninhold,
ved at dem i samband med når ”flytte-
lasset” går til sommerstedet i Bamble, så
følger alle kaninene med til hytta.
I praksis innebærer jo det at Svein har
dobble kaninstaller; – Hjemme i Skien,
hvor kaninene er plassert i en innredet
bygning i forbindelse til garasjen, og på
sommerstedet (som bildene viser), bor
kaninene i tradisjonelle utebursbygning-
er. Dette innebærer en viss planlegging
og ekstra-jobb ved frakt av alle kaninene,
men det gir også en fantastisk mulighet

å kunne ha kaninhobbyen fullt ut i sitt
nærmiljø også under den del av året når
man er ”litt ledig”.
På sommerstedet har Svein 40 burrom.
De siste årene er det to raser som dem
har konsentrert seg om, og det er Liten
Sølv i blå variant og Sachsengold.
Vårens avl har ikke vært helt topp, men
det blir alltid nok, slik at de fleste bur var
”oppfylt”med ungdyr av begge rasene.
Under fjorårssesongen fikk dem gode
resultater med Sachsengold, som jo
egentlig er Line ”sin” rase.
Hvilken rase som kommer til å gå best

SSttoorr  lluuffttiigg  1122--rroommss
sseekkssjjoonn..  LLeegggg  mmeerrkkee
ttiill  ddee  rroommsslliiggee  rruunnddee  hhøøyy--
hheekkkkeennee  ssoomm  sskkiilllleerr  bbuurraa
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i løpet av 2016-sesongen, var det litt
vanskelig å gjette på.
Dyr er en stor interesse for Svein og Line,
for utover alle kaninene, var det også fire

gul Dvergkochin, men også tre hun-
der av Springer Spaniel som krever
sitt.

Medlemmer – og framtiden
Det er alltid interessant å diskutere
foreningsliv, vår hobbys historie og
framtid, med Svein. I Norge, og som
ellers i norden, minsker medlems-
antallet.
Svein mener vi idag savner kunn-
skap om hvorfor mange nye med-
lemmer ikke velger å fornye sitt
medlemskap. Hvilke forventninger
hadde dem om sitt medlemskap, og
som ikke ble innfridd?
Ja, her har vi samme problem i hele
norden og emnet er like viktig å dis-
kutere på forbundsnivå, som i våre

lokalforeninger. Å verve er vanskelig, og
å beholde dem er enda vanskeligere. Her
har vi alle et felles ansvar som vi får se
som en utfordring. Affe Hedlund

FFrraa  LLUUUU  ppåå
MMoommaarrkkeenn::
9955pp  ttiill  SSvveeiinnss
LLSS  bbllåå  hhaannnn  

Om vinteren er det mange dommeroppdrag, her «et knipps» fra Indre Østlands
«Før-juls-utstilling» lørdag 12. desember på Jønsberg Landbruksskole, Stange.

Til v.: Svein, Jan Erik Baller, Johnny Lyshaug og Bjørn Petter Åsheim (elev).
Til h.: Ivar Østli og Torgeir Vestenfor, som gjør en meget viktig jobb som bærere.
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Vi starter med rasens historie
Historien starter rundt 1890, hos folke-
skolelærer David Gärtner fra Waltershaus-
en i Thüringer.
Blant sine utallige kaniner, som de fleste
var krysninger, fant han en dag en nyhet
– en kanin som både hadde anlegg for
gult og anlegg for ensfarge. Gule kaniner
var kjent fra før, men alltid viltgule, og
ensfargede kaniner var heller ikke noe
nytt.Det var ikke tale om en ny mutasjon,
men en kombinasjon av to anlegg som
var kjent fra før. Nå skulle man tro at re-
sultatet ble en ensfarget gul, ettersom en
viltbrun blir ensfarget brun og en viltblå
blir ensfarget blå, hvis deres fargeanlegg
kombineres med ensfargeanlegg.

Men slik ble det ikke hos Gärtner. På buk-
en var det en annen farge enn ellers på
kroppen, og fargen hadde varierende
styrke på enkelte kroppsdeler, overtruk-
ket med et blåsvart slør. Den ene kanin
som var avvikende hos Gärtner, var en
hann, og ble paret med dens mor. Det ga
utslag i at rundt halvparten av ungene
kom i den ønskede farge,og da disse avlet
rent var Gärtner klar til fremstøt for sin
nyhet. Og så skulle den ha et navn, og
Gärtner tok det fransk-klingende navnet
Chamois-Kaninchen. Senere slo Gärtner
seg sammen med en oppdretter som het
Emil Piega. I 1901 fikk de i et fagblad satt
inn et innlegg om den nye rase, og de
skrøt selvfølgelig uhemmet av rasen. De

Thyringer
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innbød til stiftelse av spesialklubb, men
det ble en skuffelse og Gärtner trakk seg.
Piega fortsatte, og i 1905 gikk det bedre
da han stiftet Thüringer Chamois Rassen-
club. Han stilte 8 dyr ut i 1906 for å få
dem godkjent, men det ble avslag.Tysker-
nes store navn innen kanin, Friedrich
Joppich, begrunnet sitt avslag slik: «Ikke
attraktiv nok». Men Piega ga ikke opp.
På utstilling i Hannover i 1908 ble «nyhe-
ten», vel 10 år etter dens fremkomst, opp-
tatt med navnet Thüringer Gemsen. Ut-
bredelsen i hjemlandet gikk tregt. Men i
Sveits godkjente de Thyringer også i 1908
og der ble rasen mer populær. I hollandsk

standard kom den med i 1912. Det er for-
såvidt ikke så interessant å fortelle at ra-
sen var i en «nordisk» standard i 1917,
fordi Thyringer var ikke å se i Danmark
før i 1964 (selv så jeg den første som
ble fremvist her – på LU-71 i Sarpsborg).

Fargen er rasens kjennetegn
Thyringers farge benevnes madagaskar.
Innen Thyringer har det, som også innen
flere andre raser,blitt gjort endringer opp
gjennom årene angående poengskalaen i
Nordisk Kaninstandard.
Den viser at Thyringer i 1978 hadde 25p
til farge og 30p til kropp. I 1986: 30p til

LLUUUU--22001100,,  VViikkeerrssuunndd::
BBiiRR  TThhyyrriinnggeerr  hhuu  9955pp
ttiill  OOddddmmuunndd  VVeekkaa
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farge/slør og 30p til kropp. I fra 1999 ble
det til: 20p til farge/slør og 40p til kropp.

«Farge-forbedring»
Oppdrettere hadde tidligere vansker med
«å beholde» den rødbrune farge og at den
ble «sandfarget». Import av toppdyr fra
andre europeiske land, var følgelig en
løsning og Thyringer har kommet over
dette fargeproblemet. - Men muligheten
for å gjøre det på egenhånd er til stede,
og «en gammel oppskrift» for å løse pro-
blemet med fargen, er å gjøre følgende:
En Thyringer x Bourgogne, da Bourgogne
har den lille rødforsterkning som skal til
for å gjøre en Thyringer «varmere». Slike
krysninger skal da få en dekkfarge vi kan
kalle «svak bourgogne-farge», og de er
uten slør.Ved sammenparing av to søsken
blir ca 25% av kullet Thyringer, og de vil
avle rent.Velger man heller å gå tilbake på
Thyringer, blir ca 50% av kullet Thyringer,
som likeledes også avler rent.

Fargens beskrivelse
Men, la oss ta å se litt på fargen – altså
rasens kjennetegn – og den er i gruppen
for ensfargede, men med slør, og fargen
beskrives slik:

Rødbrun med blåsvart slør (madagaskar)
Dekkfargen er rødbrun, og med god
glans. Hele pelsen er overtrukket med et
blåsvart, sotet slør, grunnet blåsvarte hår-
spisser. Dette sløret er svakest på ryggen
(kun aning av slør/jevnt fordelte hårspis-
ser), der den rødbrune fargen dominerer.
Sløret forsterkes ned over sidene, slik at
den blåsvarte farge her er dominerende,
men med rødbrun bakgrunn. Den blå-
svarte farge er meget kraftig på ører, hale,
ben og nederst på lårene, samt på hodet,
hvor den på fremste del (snuteparti og
overleppe) danner en «maske». Denne er
oval (sett forfra), går ned på kjevene og
opp mellom øynene. Alle overganger fra
mørk til grunnfargen, går lett og «mykt».
På buken er den rødbrune farge meget
svak, slik at sløret framtrer her på lys bak-
grunn. Sløret blir sterkere og mer domi-
nerende for hver felling (det tas hensyn
til kaninens alder). Thyringer er tillatt i
mørk og lys fargetone.
Bunnfargen er på ryggen kraftig gulrød,
på buk og ellers, kremfarget, men på ste-
der hvor sløret er kraftig, tillates gråblå
bunnfarge.
Øyenfarge: Mørk brun. Klofarge: Brun.

Legger vi en Thyringer på ryggen, skal den se slik ut under
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Av vanlige feil som medfører poengfra-
drag på farge kan nevnes:
For sterkt eller svakt slør (med hensyn til
alder). Helt mørkt hode. Markerte over-
ganger fra mørk til grunnfarge.Antydning
til blå bunnfarge på ryggen. Ujevn farge
på ører eller ørekanter.
Av diskvalifiserende feil på farge kan nev-
nes: Blå bunnfarge på ryggen. Slør savnes.

Eksteriøret
Som nevnt, fargen er kjennetegnet og da
er fargen på en Thyringer noe som er
temmelig viktig. Her gjelder det å behol-
de den varme rødbrune farge. Men en må
ikke glemme viktigheten med sløret, og
en må også huske at sløret skal være jevnt
på ørene og at den også skal ha slør på
buken. Et fargeproblem som har «dukket
opp» de senere år, er «grums» i bunnfar-
gen på ryggen, altså noen som sliter med
antydning til blå bunnfarge på ryggen, og
dette er noe som oppdretterne må være
obs på i sitt avlsarbeid (dette gjelder også
for andre raser, som f.eks. Dvergvedder i
madagaskar).

40 poeng til kroppsform fikk Thyringer
fra 1999 (altså nugjeldende kaninstan-
dard). Thyringer, har stort sett ikke vært
«plaget» av dårlige kropper. Men når
kroppsform er avsatt med 40 poeng, er
det grunnlag for oppdretterne å være obs
på at her kreves det å bruke de dyr som
har en sterk kroppsform og at en da hele
tiden ser etter forbedringsmuligheter.
Da avslutter vi med vekten, og idealvekt
er satt fra minimum 3 kg og opp til 4 kg.

Bilde fra 1997, hann på 51 mnd!

LU-2006 i Letohallen: To kanin-
veteraner og Thyringer-oppdret-
tere: Leif Opsund og Leif Laache

LLUUUU--22000044,,  MMoollddee::
BBiiRR  TThhyyrriinnggeerr  hhuu

9955,,55pp  ttiill  KKnnuutt  EEiiddee

TThhyyrriinnggeerr
hhaannnn  ttiill  LLeeiiff
OOppssuunndd,,  9966pp



Ingredienser:
4 kaninlår
á ca 250 g
(til 4 personer)

MARINADE:
3-4 ss oliven-
olje, 2 hvitløks-
båter, et laur-
bærblad og en
klype timian.
Dekk lårene
med marina-
den. La dem
ligge i kjøle-
skap fra 2 til
5 dager i
denne mari-
naden.
Snu på
lårene en
gang hver
dag.

SAUS:
En hvitløksbåt, 150 g squash,
150 g aubergine, 150 g løk, 180 g rød
paprika, 300 g tomat, en dl olivenolje,
samt salt og pepper etter smak.
Skjær grønnsakene, men ikke tomat-
ene, i passe små teminger og stek dem
hver for seg i olje på en panne. Krydre
med salt og pepper under stekingen.
Ha de stekte grønnsaktemingene over
i en gryte. Ta stilkfestet av tomatene.
Skjær et kryss i toppen. Dypp tomatene
i kokende vann i 10 sekunder og avkjøl.
Når de blir kalde, er de enkle å skrelle.

Del tomatene på «ekvator». Ta ut inn-
maten og kast. Skjær tomatveggene i
teminger og ha oppi gryten med de
stekte grønnsakbitene. La alt småputre
10 minutter og smak til før servering.
Gni så de 4 lårene med salt og hvit pep-
per og brun disse i stekepanna.
Etterstek i forvarmet ovn, 250 grader i
10-15 minutter i ovnfast fat.

Råstekte poteter smaker godt til.
Lykke til!

Marinert kaninlår med Ratatouillesaus
Vi tar inn en lekker rett komponert av den kjente kokk Harald Osa

og er hentet fra NKFs oppskriftshefte «Kaninkjøtt - delikatesse med lavt fettinnhold»
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1.Stensland&Ødegård 87 p.
2.Johnny Lyshaug 40 p.
3.Bjarne Øygard 30 p.
4.Ingrid Harmens 27 p.
5.Hanna&Nora Baller 24 p.
6.Jarluf Lomeland 24 p.
7.Rolf Ludvigsen 21 p.
8.Arild Nettland 21 p.

9.Johnny Kirkebirkeland 21 p
10.Renzo Fornasari 21 p.
11.Johan Viker 18 p.
12.Kari Jørgenrud 17 p.
13.Svein Erik Tønnesen 12 p.
14.Espen Klepaker 12 p.
15.Kristin Berg 12 p.
16.Tor Gillerholtmoen 11 p.

Nå er vi godt i gang med et nytt år med
konkurransen Årets Utstiller. Her kommer re-
sultatene fra samtlige utstillinger avholdt i ja-
nuar måned. Stensland&Ødegård har tatt en
klar ledelse etter å ha fått full uttelling på ut-
stillingene de har deltatt på. De har deltatt på
3 utstillinger hvor de har vunnet alle, og også

fått BIS på alle 3 utstillingene. Dette er meget
sterkt gjort og viser de har Belgisk Hare av
meget god kvalitet.
Blant juniorene er det Hanna og Nora Baller
som er best på en flott 5.-plass. Men da går vi
over til å titte på resultater og lista før LU:

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLER 2016
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Red. falt for dette bildet
når jeg så det i svenske
«Kanin-uppfödaren» og
spurte om å få låne det.
Fotograf og oppdretter
av Törnbottens Puzzel,
er Anna Roos
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Stambokkontoret har i 2015 fått alle ut-
stillingsresultater digitalt fra arrangører.
Det har vært arrangert 34 utstillinger og
4 registreringsbedømmelser. Totalt ble
det i 2015 påmeldt 6561 katalognummer
(nedgang på 3 katalognummer fra 2014).
Tre dyr er tildelt 96,5p og 46 er tildelt
96p. Fullstendig raseoversikt ligger i opp-
slag på de to neste sider, og den viser det
er stilt ut flest i Hermelin med 867 dyr,
fulgt av Dvergvedder med 688 og Tan
med 534.

Utfylling av påmeldingsskjema
Det er et ønske at enda flere blir bevisst
stambokas verdi og fyller ut korrekte og
alle rubrikkopplysninger i skjemaet ved
påmelding til utstillinger. Det gjelder sær-

lig de dyr som er uregistrert, altså første
gang dem stilles ut.Her mangler det frem-
deles mye. Det hadde vært på sin plass
med litt hjelp, kanskje spesielt til enkelte
juniorer og “ferskinger” når det gjelder
påføring av data-opplysninger ved påmel-
ding og korrekt utfylling av skjemaet.

Salg av stamtavler har stabilisert seg
og foregår nå over hele året, selv om det
er en kraftig topp rundt LU. Det er i 2015
solgt 139 stamtavler, en nedgang med 35
fra 2014.Alle stamtavler, som selges uten-
om LU og LUU, sendes nå som PDF pr
mail. Det er alle fornøyd med. Det sparer
porto og tid.
Fra poengstatistikken kan nevnes følgen-
de gode utstillingsresultater i 2015:

Årsmelding Stambokkontoret for 2015

Rase poeng: 94 94,5 95 95,5 96 96,5 totalt bed.
Tan 87 159 155 53 15 2 534
Angora 8 14 12 11 1 1 63
Belgisk Hare 87 90 96 25 12 415
Perle Ekorn 71 113 93 26 4 377
Dvergvedder 120 107 97 14 4 688
Alaska 38 65 63 12 4 234
Hermelin 173 204 186 39 3 867
Zobel 21 27 28 10 2 99
Liten Havana 29 52 32 2 1 142
Hvit Land 28 43 36 7 143
Fransk Vedder 21 42 31 7 176
Liten Sølv 47 42 41 5 173
Dverghare 40 38 30 4 193
Rex 29 38 26 4 142
Liten Tysk Vedder 21 16 16 3 96
Stor Sølv 64 78 35 2 296
Sachsengold 29 47 30 2 138
Hollender 27 28 12 2 135
Thyringer 42 63 37 1 175
Blå Wiener 7 14 16 1 47
Engelsk Schecke 7 8 6 1 41
White 2 4 4 1 14
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Grenland og Larvik&Sandefjord var først
ut som utstillingsarrangør i det nye året.
Rugtvedt skole i Bamble er stedet for tra-
disjon med nyttårsutstilling og i år kunne
en ikke kommet nærmere, rakettene had-
de knapt nok landet når dørene åpnet.
Her ble det påmeldt 172 kaniner, som ble
bedømt av Thormod Saue (od), Johnny
Lyshaug og Bjørn Egeland. Når vi ser på
de høyeste poeng, finner vi 37 dyr som
fikk 95p, 4 fikk 95,5p og en i 96p; en
Alaska hann til Johnny Lyshaug. Av de 4
med 95,5p, var det ei hu, Liten Havana,
som da ble BiM til Rolf Ludvigsen.
Best i Rasen: Fransk Vedder: Anne Karin Venås 95.
Angora: Bente Torland 95. Rex: Kari Jørgenrud 95. Bel-
gisk Hare: Ole Jan Fallet 95. Alaska: Johnny Lyshaug 96.
L.TyskVedder: Anne K. Venås 94,5. Perle Ekorn: Svein
Erik Tønnesen 95. Liten Havana: Rolf Ludvigsen 95,5.
Hollender: Gullik Klepaker 95. Sachsengold: Line Claus-
en 95. Liten Sølv: Svein Clausen 95. Tan: Tore Askeland

95. Dvergvedder: Espen Klepaker 95,5. Hermelin: Roy
Thorstensen 95.
Resultater Klasse L:
1 Johnny Lyshaug,    Askim,     Alaska 381,5
2 Rolf Ludvigsen, Larvik&S., Liten Havana 380,5
3 Espen Klepaker, Larvik&S., Dvergvedder viltgrå  285,5
4 Svein Erik Tønnesen,  Jæren,  Perle Ekorn 380
5 Kari Jørgenrud,   Askim,   Rex castor 379,5
6 Reidar Eikeland, Larvik og Sandefjord, Alaska 285
7 Terje Engh,  Grenland,   Dvergvedder viltgrå    379
8 Terje Engh,  Grenland,   Hermelin hvit rødøyd  379
9 Tore Askeland,  Sørlandets,  Liten Havana 379
10 Roy Thorstensen, Larvik&S., Hermelin white  378
11 Gullik Klepaker,  Larvik&S.,  Hollender svart   379
12 Ole Jan Fallet,  Tønsberg,  Belgisk Hare 379
13 Espen Klepaker, Larvik&S., Belgisk Hare 284,5
14 Tore Askeland,  Sørlandets,  Tan svart 378,5
15 Kari Jørgenrud,   Askim,   Perle Ekorn 378,5
16 Line Clausen,  Grenland,  Sachsengold 284
17 Otto Torland, Sørlandets,  Liten Havana 377,5
18 Siw Hauge,  Larvik&S.,   Sachsengold 283
19 Anne Karin Venås, Grenland, L.T.Vedder 376,5
20 Reidar Skogen,   Grenland,    Tan svart 282,5
21 Svein  Clausen,  Grenland,  Liten Sølv blå 95
22 Anne Karin Venås, Grenland, FranskVedder kap.t. 95
23 Bente Torland, Sørlandets,  Angora hvit 95

Nyttårs-utstilling, Bamble, 1.-3. januar 2016

FFrraannsskk
VVeeddddeerr  ttiill
AAnnnnee  KKaarriinn
VVeennååss  --  9955pp..
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OOvveerr:: DDvveerrggvveeddddeerr  hhaannnn  ttiill
EEssppeenn  KKlleeppaakkeerr  --  9955,,55pp..

JJoohhnnnnyy  LLyysshhaauugg  ssttiillttee  mmeedd
66  AAllaasskkaa  oogg  ffiikkkk  eenn  ii  9966pp

oogg  33  ii  9955pp  --  oogg  hheerr  eenn  hhaannnn
ppåå  2200  mmnndd  ssoomm  ffiikkkk  9955,,55pp
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Jærutstillingen - størst i januar med 401 dyr
Jæren og Sandnes KAL arrangerte Jærut-
stillingen 2016 i Hognestadhallen, 9.1.-
10.1. Hallen, som ligger 5 km sør for
Bryne, passer utmerket til utstilling. Det
ble påmeldt hele 401 kaniner i 19 raser.
Derav 146 Hermelin, 58 Belgisk Hare og
36 Perle Ekorn. Kjekt å se 35 dyr i kjem-
perasene, men få i store raser; kun 3 New
Zealand Red og 1 Stor Sølv – og bare 3
Dvergvedder. Dommerne, Tor Gillerholt-
moen, Johnny Lyshaug, Bjørn Egeland,
Odd Einar Lundervold og Sturle Skeids-
voll (o.d.), fant fram til mange gode dyr;
31 fikk 95,5p og 6 fikk 96p. Stensland
&Ødegård vant med Belgisk Hare 287,5p
og de fikk også BIS. Arild Netland hadde
også 2 i 96p og fikk 287,5 på sine flotte
Hermelin otter, og fikk også BiM. Jarluf
Lomeland nr 3 Hermelin rødøyd 287p.
JOSK Hoppegruppe arrangerte hoppe-
konkurranse samtidig og der deltok 98
kaniner i flere øvelser, fra tidlig morgen
til sen kveld. Takk til medhjelpere, dom-
mere, utstillere og publikum.

Best dyr i Rasen: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjems-
land 95. Tysk Kjempeschecke: Sveinung Skjerahaug 94.
Fransk Vedder: Odd Einar Svendsen 94,5. Stor Sølv:
Sindre Tjemsland 94. N.Zeal.Red: Sveinung Skjerahaug
94,5. Hvit Land: Karl Meihack 96. Belgisk Hare: Stens-
land/Ødegård 96. L.T.Vedder: Oddvar Stangeland 95,5.
Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95,5. Engelsk Schecke: Tore
Hadland 95. Liten Havana: Erik Stensland 95. Sachsen-
gold: NicolayMæland Larsen 94. Liten Sølv: Heidi Nygård
Jebsen 95. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Zobel: Cathrine Ja-
cobsen 92. Dvergvedder: Cathrine Jacobsen 94. Herme-
lin: Arild Netland 96. Dverghare: Sina/Imre Ødegård 95.
Resultatliste Klasse L:
1 Stensland&Ødegård,  Jæren,  Belgisk Hare viltr. 287,5
2 Arild Netland,  Rogaland,   Hermelin otter svart   287,5
3 Jarluf Lomeland,  Jæren,   Hermelin hvit rødøyd  287
4 Arild Gundersen,  Jæren,   Belgisk Hare viltrød   382
5 Bjørn Egeland,  Rogaland,   Perle Ekorn    381,5
6 Jarluf Lomeland,   Jæren,  Hermelin vilt-jerngrå  381,5
7 Karl Meihack,   Rogaland,   Hvit Land   381,5
8 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart  381
9 Geir Hamre,  Jæren,   Hermelin hvit rødøyd 381
10 Renzo Fornasari,   Rogaland,   Tan svart 381
11 Arild Netland,  Rogaland,    Hermelin svart 381
12 Svein Erik Tønnesen,   Jæren,    Perle Ekorn 380,5

13 Oddvar Stangeland,   Jæren,  L.Tysk Vedder 380,5
14 Tore Hadland,   Jæren,  Engelsk Schecke svart 380
15 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Hvit Land 379,5
16 Sina / Imre Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 379,5
17 Arild Netland, Rogaland, Hermelin vilt-jerngrå 285 
18 JanGunnar Skipstad, Jæren, Hermelin hvit rødøy 379
19 Sindre / Roy Tjemsland,  Jæren, Belgisk Kjempe  379
20 Oddvar Stangeland, Jæren, L.TyskVedder viltgr 284,5
21 Tore Hadland,  Jæren,  Engelsk Schecke blå  284,5
22 Nicolay Mæland Larsen, Jær. Hermelin hvit b.ø. 284,5
23 Marie / Erik Stensland,  Jæren,  Liten Havana  378,5
24 Annette Floen,  Bergen,  Hermelin hvit rødøyd  284
25 Odd Einar Svendsen,  Haugal.,  Fransk Vedder  283,5
26 Sveinung Skjerahaug, Jæren,  New Zealand Red 283
27 Silje Riisa Wiig, Jæren,  Hermelin jerngrå 95,5
28 Lilly Eik Jonassen,  Jæren,  Hermelin viltgrå  95,5
29 Trine Lofthus,  Haugaland,  Engelsk Schecke blå  95
30 Trine Lofthus,  Haugaland, Engelsk Schecke svart 95
31 Stensland / Ødegård,  Jæren,  Belgisk Hare tan  95
32 Trine Lofthus, Haugaland,  Hermelin svart 95
33 Heidi Nygård Jebsen,   Tønsberg,  Liten Sølv blå 95
Resultatliste Klasse E
1 Stensland/Ødegård,  Jæren og S.,   Belgisk Hare  477
2 Arild Gundersen,  Jæren ogS.,  Belgisk Hare 475,5
3 Stensland/Ødegård,  Jæren og S.,   Belgisk Hare  475
4 Arild Gundersen,  Jæren ogS.,  Belgisk Hare 474,5

SStteennssllaanndd&&ØØddee--
ggåårrdd  ssttiillttee  3322
BBeellggiisskk  HHaarree..
DDeennnnee  hhuu  ffiikkkk
9966pp ((3388,,55--99--99,,55))
oogg  bbllee  BBiiSS
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Arild Netland stilte 9 Hermelin
otter svart og fikk 2x96p, en i
95,5p, en i 95p og 3x94,5p

BBiiMM:: ootttteerr  hhaannnn  ppåå
55  mmnndd  9966pp  ((1199--99--99))

SSttaallll  HHaaddllaanndd  ssttiillttee  33  EEnnggeellsskk
SScchheecckkee  ii  bbllåå  oogg  ffiikkkk  228844,,55pp

SSttiilliigg  kkaarr:: EEnnggeellsskk
SScchheecckkee  hhaannnn  ii  bbllåå
ffiikkkk  9955pp  ((1199--99--99,,55))
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Bergen og omland KAL arrangerte Vest-
landsutstilling i Ridehallen på Stend. Med
det været som kom, ble hallen til en «litt
kald fornøyelse» og med et kjølig 3 dagers
hoppestevne. For å varme seg kunne en
gå i kaféteria’n og der foregikk også be-
dømmelsen. Bærerne ble varme i trøya,
i tillegg fikk dem god trim. Det ble på-
meldt 247 kaniner og dommere var Odd
Einar Lundervold (od), Sturle Skeidsvoll,
og Bjørn Egeland. På poengstatistikken
viste den følgende øverst: Ett dyr som
fikk 96p, og det var Belgisk Hare hu til
Stensland&Ødegård og som da blir BiS.

Ni dyr ble tildelt 95,5p, bl.a. to flotte
Dvergvedder til Jonny Kirkebirkeland,
som tar BiM, og vi finner 72 dyr i 95p.
BOK takker tilreisende for hjelp under
hele helga og ønsker vel møtt igjen til
neste år  –  da var det over til resultatene:
Best dyr i Rasen: Belgisk Kjempe: Marita Tørset 95.
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 95. Stor Sølv: Lars Ivar
Haugo 95,5. N.Zealand Red: Stian Andre Moldskred 95.
Trønder: Gaute Røsland 95. Hvit Land: Knut Harald
Trinterud 95,5. Belgisk Hare: Stensland&Ødegård 96.
Thyringer: Øystein Osland 95. LitenTysk Vedder: Marita
Tørset 95. Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen 95,5. Liten
Havana: Sturle Skeidsvoll 95. Liten Sølv: Bjarne Øygard
95,5. Tan: Stall Oppetveiten 95. Liten Wiener: Sverre
Skeidsvoll 94. Russer: Lars Ivar Haugo 94,5. Dverg-
vedder: Jonny Kirkebirkeland 95,5. Løvehode: Cecilie

Vestlands-utstillingen 2016, Bergen 16.-17.januar

SSee  hheerr  jjaa,,  hheerr  kkoomm
ddeett  eenn  ssjjeellddeennhheett,,
BBeellggiisskk  KKjjeemmppee
hhaannnn  ii  hhvviitt  vvaarriiaanntt..
DDeenn  ffiikkkk  ssiinnee  9955pp
((3388--99--99))..
EEiieerr:: MMaarriittaa  TTøørrsseett
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Fiskeseth 93,5. Hermelin: Bjarne Øygard 95. Dverghare:
Sina / Imre Ødegård 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Stensland&Ødegård, Jæren,  Belgisk Hare viltr  381,5
2 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder viltgrå 381
3 Bjarne Øygard, Møre&R., Liten Sølv svart 380,5
4 Sina / Imre Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 380,5
5 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn  380,5
6 Svein Erik Tønnesen,  Jæren,  Perle Ekorn 380,5
7 Lars Ivar Haugo, I.Østland,  Stor Sølv svart 285,5
8 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart 380
9 Stall Oppetveiten, Bergen,   Tan svart 380
10 Erik Stensland,  Jæren,  Liten Havana 380
11 Bjarne Øygard, Møre&R., Hermelin zobel blå   380
12 Annette Floen, Bergen,  Hermelin hvit rødøyd  380
13 Sindre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun 379,5
14 Torgeir Vestenfor, I.Østl., Fransk Vedder viltgrå 379,5
15 Heidi Nygård Jebsen,  Tønsberg,  Liten Sølv blå  379
16 Stian Andre Moldskred, Møre, N.Zealand Red  379
17 Knut Harald Trinterud, I.Østl.,  Hvit Land 284,5
18 Øystein Osland, Sogn og Fj.,  Hermelin chin  284,5
19 Sturle Skeidsvoll, Bergen,  Liten Havana 284

Typemessig er det Dvergvedder-oppdrettere som har hatt stor fram-
gang. Mener dette ses på flere av mine bilder, da de nå ser ut som en
miniatyrutgave av originalen, Fransk Vedder, med krummet bredt hode,
«slappe» ører og med god krone på toppen. Hannen her til Jonny Kirke-
birkeland ble BiM. Jonny stilte med 9 dyr og fikk 2x95,5p, 4x95p og 2x
94,5p. Flere hadde fantastisk mellomfarge, men pelskvalitet kan bedres.
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Tore Stensland fikk BiS-trollet og
Jonny Kirkebirkeland fikk BiM-trollet



20 Øystein Osland, Sogn og Fj., Thyringer 284
21 Øystein Osland, Sogn og Fj.,  Hermelin viltgrå  284
22 Gaute Røsland,   Bergen,  Trønder 377,5
Resultater Klasse C:
1 Marita Tørset, Bergen, LitenTysk Vedder viltblå 95
2 Marita Tørset, Bergen, Belgisk Kjempe hvit 95
3 Marita Tørset, Bergen, LitenTysk Vedder kappet. 94,5
4 Heidi Nygård Jebsen, Tønsberg,  Liten Sølv svart  94,5

BBeellggiisskk  HHaarree
hhuu  ttiill  SStteennss--
llaanndd&&ØØddeeggåårrdd
ssoomm  ffiikkkk  9966pp
((3388--99--99,,55))  ddeett
bbllee  BBiiSS  iiggjjeenn

FFrraa  SSttiiaann
AAnnddrree  MMoolldd--
sskkrreedd  bbllee  ddeett
uuttssttiilltt  1122  NNeeww
ZZeeaallaanndd  RReedd

Denne hannen hadde flere gode
kvaliteter - og fikk 95p (38-9-8,5)

PPeerrllee  EEkkoorrnn  hhaannnn  2200  mmnndd
ttiill  SSvveeiinn  EErriikk  TTøønnnneesseenn
ssoomm  ffiikkkk  9955,,55pp  ((3388--99--99,,55))
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Nord-Trøndelag avholdt sin tradisjonelle
vinterutstilling 22.-24. januar, denne gang
i Folkheim samfunnshus, Frosta. Her ble
det påmeldt 185 kaniner, ei hu med kull
og 2 produkter.Dommerne, Sturle Skeids-
voll (od), Gullik Klepaker og Tor Giller-
holtmoen fant mange bra dyr - og som
topp ble det 38 som fikk 95p og 7 ble til-
delt 95,5p. BiS gikk til Belgisk Hare hann
til Tor Gillerholtmoen og BiM ble Alaska
til Ingrid Harmens. Vel 20 deltakere til-
brakte hele helgen i sjøbuene til Myraune
og lørdag kveld var det sosial sammen-
komst.Vi som arrangører håper alle had-
de ei trivelig helg. Vi takker for all hjelp
slik at vi fikk avviklet utstillingen.

Beste dyr i Rasen: Stor Sølv: Ellinor Gunnes 95. New
Zealand Red: Margot Fiske Hokstad 94. Trønder: Snorre
Jacobsen 94,5. Rex: Birgit Fiske Hokstad 95. Belgisk
Hare: Tor Gillerholtmoen 95,5. Thyringer: Randi Uvaas
95,5. Alaska: Ingrid Harmens 95,5. Hollender: Arnulf
Gunnar Hogstad 93,5. Sachsengold: Per Kløvstad 95.
Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Rune Breistrand 95.
Zobel: Tor Gillerholtmoen 95. Dvergvedder: Ingrid
Harmens 95. Hermelin: Kristin Berg 95,5.

Resultatliste Klasse L:
1 Ingrid Harmens  Trøndelagen Alaska 381,5
2 Bjarne Øygard   Møre og Roms. Liten Sølv svart  380,5 
3 Kristin Berg    Trøndelagen    Hermelin viltgrå    380,5
4 Tor Gillerholtmoen,  I.Østl. Belgisk Hare viltrød  380,5
5 Rune Breistrand     Trøndelagen    Tan svart   380

6 Tor Gillerholtmoen,   I.Østland      Zobel brun     379,5
7 Alf Gunnes      Trøndelagen Tan svart 285
8 Randi Uvaas   Trøndelagen      Thyringer 284,5
9 Snorre Jacobsen    Nord-Trøndelag    Tan svart   284,5
10 Iren Storli    Nord-Trøndelag    Stor Sølv svart   284
11 Bjarne Øygard  Møre og Rom. Hermelin zob. blå  284
12 Ola Uvaas     Trøndelagen     Thyringer 284
13 Ellinor Gunnes  Trøndelagen   Stor Sølv svart   377,5
14 Lars Magne Gunnes   Trøndelagen   Trønder    377,5
15 Hanne Kristin Foss  Trøndelag. Dvergvedder blå  283
16 Per Kløvstad    Nord-Trøndelag,   Sachsengold    282
17 Bernhard Uvaas   Trøndelagen   Thyringer 282
18 Birgit Fiske Hokstad   Trøndelagen    Rex castor      95
19 Kristin Berg     Trøndelagen    Hermelin otter brun  95
20 Ingrid Harmens   Trøndelag    Dvergvedder viltgrå  95
21 Kristin Berg      Trøndelagen Hermelin brun     95
22 Robert Gabrielsen   Trøndelagen   Hermelin brun   95
23 Robert Gabrielsen   Trøndelagen    Alaska     281,5
24 Margot Fiske Hokstad Trøndelagen N.Zeal.Red  281,5
25 Elias Jacobsen Nor-Trønd. Dvergvedder viltgrå  281,5
26 Hanne Kristin Foss Trøndel. Dvergvedder viltgrå 374,5
27 Kristian Berg Løset   Trøndelagen   Trønder 281
Klasse E
1 Ingrid Harmens Alaska
2 Rune Breistrand Tan
3 Iren Storli Stor Sølv
Resultatliste Klasse C Enkeltdyr for juniorer
1 Inge Eilif Haugan Nord-Trøndelag  Stor Sølv svart   94
2 Elias Jacobsen  Nord-Trøndelag  Dvergvedder ka.t. 94
3 Olise Marie Haugan Nord-Trøndelag  Dvergvedder  93
4 Linea Margrete Trana   Nord-Trøndelag  Hollender   92
Resultatliste Klasse G
1 Ingrid Harmens     Trøndelagen 381
2 Kristin Harmens Berg    Trøndelagen 379,5
3 Rune Breistrand   Trøndelagen 379 
4 Bjarne Øygard     Møre og Romsdal 378,5
5 Alf Gunnes        Trøndelagen 377,5
Resultatliste Klasse K Produkter
1 Margot Fiske Hokstad    Trøndelagen   Ullprodukter 93

Nord-Trøndelags utstilling på Frosta

5.-7. febr.: Svensk LU, Helsingborg

19.-21. februar: Dansk LU, Viborg

25.-28. februar: LU/NM, Rakkestad
annonse i TK nr 7

12. mars: Askim, klubbmesterskap

11.-13. mars: Møre og Romsdal
annonse i dette TK

18.-20. mars: Sørlandets
annonse i TK nr 8, side 26

02. april: Askim Eliteutstilling
annonse i dette TK

08.-10. juli: Nolhaga, Alingsås

Europa-utstilling 2018:
9.-11. nov.: Herning, Danmark

Utstillinger - 2016:

Utstillinger og bestlling av dommere sendes snarest mulig til e-post:
thsaue@online.no      Faste avgifter for arrangør er: Dataavgift kr 5,-

og til dommergruppen kr 7,50 pr påmeldt dyr/katalognr.
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Sarpsborg KAF arrangerte FU, eller «Øst-
foldmester’n» som det nå heter. I år ble
det «forenklet endags-FU» på Isesjøbråten
og uten oppsett av utstillingsbur. Det ble
påmeldt 188 kaniner i 13 raser og Herme-
lin var klart størst med 40, i Tan var det
29, Belgisk Hare 20 og Perle Ekorn 19.
Noe varierende kvalitet, om en kan si det
på den måten, men får la kulda ta skylda.
Dommerne, Thormod Saue (od), Svein
Clausen og Bjørn Egeland, fant fram til
6 toppdyr som ble tildelt 95,5p og disse
kjempet om BiS. Valget falt på en Alaska
hann til Johnny Lyshaug. Blant de 6 var

det ei hu, Rex til Kari Jørgenrud, som da
ble BiM. De 4 andre hanner var Belgisk
Hare til Johan Viker, Tan til Bjørn Petter
Åsheim og Østfoldmester’n Nora&Hanna
Baller hadde to Hermelin white som fikk
95,5p.21 dyr ble tildelt 95p.– Og da tar vi
en titt på poeng og resultater:

Beste dyr i Rasen: Belgisk Kjempe: Tuva Hagberg
Andersen 86. Stor Sølv: Hans Petter Wold 94,5. Blå
Wiener: Roger Skjølås 95. New Zealand Red: Svein
Kamfjord 94,5. Wiener: Roger Skjølås 95. Rex: Kari
Jørgenrud 95,5. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5. Alaska:
Johnny Lyshaug 95,5. Perle Ekorn: Jorunn Egner 95.
Sachsengold: Kim Grøtli Henriksen 94,5. Tan: Bjørn
Petter Åsheim 95,5. Dvergvedder: Kari Jørgenrud 95.
Hermelin: Hanna / Nora Baller 95,5.

Isesjøbråten 23. januar: Østfoldmester’n 2016

JJoohhnnnnyy  LLyysshhaauugg  ssttiillttee
mmeedd  88  ddyyrr  ii  AAllaasskkaa  oogg
ffiikkkk  eenn  ii  9955,,55pp  oogg  ttoo  ii
9955pp..  HHeerr  ppåå  bbiillddeett  hhaarr
vvii  hhaannnneenn  ppåå  88  mmnndd
ssoomm  bbllee  kkåårreett  ttiill  BBiiSS
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Resultater Klasse L
1 Hanna / Nora Baller,  Sarp. Hermelin white svart  381
2 Johan Viker,  Sarpsborg,   Belgisk Hare viltrød    380,5
3 Kari Jørgenrud,   Askim,   Rex castor 380,5
4 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska 285,5
5 Bjørn Petter Åsheim Sarpsborg  Tan svart 285,5
6 Kari Jørgenrud,  Askim,    Perle Ekorn 379,5
7 Hanna / Nora Baller,  Sarp.,  Hermelin hvit blåøyd  379
8 Roger Skjølås,   Indre Østland,  Wiener viltgrå   284,5
9 Øyvind Andreassen Sarpsborg   Tan svart 378,5
10 Roger Skjølås,  Indre Østland,  Blå Wiener 284
11 Hanna / Nora Baller,  Sarp. Hermelin otter svart  284
12 Hans Petter Wold,  Oslo og Ak. Stor Sølv svart   378
13 Svein Kamfjord,   Askim,   New Zealand Red  283,5
14 Mia Augustin,  Sarpsborg,  Hermelin otter svart   377
15 Harry W. Nielsen,   Askim,   Perle Ekorn 377
16 Hanna / Nora Baller,  Sarp. Hermelin jerngrå   283
17 Kari Jørgenrud,  Askim,  Dvergvedder kappeteg. 283
18 Kari Jørgenrud,  Askim,  Dvergvedder viltgrå    283
19 Arild Henriksen, Askim,  Belgisk Hare viltrød    282,5
20 Jorunn Egner,   Oslo og Akers. Perle Ekorn   282,5
21 Hans Petter Wold, Oslo og Ak. Belgisk Hare viltr. 282
22 Melissa Aas,  Sarpsborg,   Hermelin hvit blåøyd   282
23 Kim R. Grøtli Henriksen,  Askim,   Sachsengold   282

RRooggeerr  SSkkjjøøllååss  ssttiillttee
mmeedd  66  ddyyrr  ii  BBllåå  WWiieenneerr..
HHeerr  eeii  ttrriivveelliigg  ppeenn  uunngg--
hhuu  ppåå  77  mmnndd  ssoomm  ffiikkkk
9955pp  ((3388--99--99))

Hermelin white
hann 7mnd
95,5p (19-9-9)

Hanne og Nora Baller stilte 29 Hermelin
i 4 varianter. I White svart stilte de 9 dyr
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Møre og Romsdal Kaninalslag

inviterer til åpen Vår-
utstilling: 11. - 13. mars
Felleskjøpet, Industriv. 14, Kristiansund
Klasser: A/B premiering kl L - E - K - G* (*1 gr pr utst.)

Innmelding må være ihende innen 2. mars til:
Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden

XLS-skjema sendes til e-post: annlt@online.no
Innmeldingsavgift kr 70 pr kat.nr + kr 10 i kl E og G
Bet. til konto: 39101623037 v/K.A.Sundgot, 6065 Ulsteinvik

Innlevering av kaniner fredag 11. mars fra kl 18 til 21.
Åpent lørdag fra kl 10 til 17, søndag fra kl 10 med premieutdeling kl 13

Overnatting, kontakt: Ingjerd Lien, 930 94 213. Innmelding: Anne Lise Tvedt, 902 02 219

På Østfoldmester’n, Isesjøbråten, stilte Kari Jørgenrud 8 dyr i Dvergvedder,
hvorav 4 var kappetegnet viltgrå. Denne hannen på 17 mnd fikk tildelt 95p (18,5-9-9)
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Siste utstilling før LU/NM i Rakkestad, var
FU arrangert av Rogaland KAL på Forus
Travbane, 29.-31. januar. Her ble det på-
meldt 253 kaniner. Å ha utstilling i en
travhall med surt vestlandsvær, ble som
forventet, litt i det «kaldaste laget» for to-
beinte, men kaninene hadde det fint (det
beklages at bur for kjempene ikke var på
plass). Hermelin var klart største rase
med 80 dyr, Belgisk Hare 41, Perle Ekorn
30 og Tan 25 dyr. Dommere var Gullik
Klepaker (od), Svein Clausen, Kjell Helge

Jåtun og Bjørn Egeland. 65 dyr fikk 95p,
14 dyr fikk 95,5p og 2 fikk 96p; det var
Belgisk Hare-hu til Stensland&Ødegård
som ble BiS og da ble Tan-hann til Renzo
Fornasari BiM. – Kaninhopping hadde vi
også, resulatater ligger på hoppeforum.

Best dyr i Rasen: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjems-
land 94,5. Tysk Kjempeschecke: Helene Bårdsen 89,5.
Fransk Vedder: Odd Einar Svendsen 95. Stor Chinchilla:
Sindre Bergsagel 94. Stor Sølv: Sindre Tjemsland 94,5.
Angora: Hilde Krogedal 95,5. Hvit Land: Karl Meihack 95.
Belgisk Hare: Stensland/Ødegård 96. White: Sindre
Bergsagel 95. L.T.Vedder: Oddvar Stangeland 95. Perle
Ekorn: Svein Erik Tønnesen 95,5. Engelsk Schecke:

Fylkesutstilling for Rogalandsoppdretterne

RReennzzoo  FFoorrnnaassaarrii  ssttiillttee
mmeedd  88  ddyyrr  ii  TTaann  oogg  ddee
ssttrråållttee  aavv  kkvvaalliitteett  mmeedd
44  ssoomm  ffiikkkk  9955pp,,  22  ffiikkkk
9955,,55pp  oogg  ddeennnnee  hhaannnneenn
9966pp  ((1199--99--99,,55))  oogg  BBiiMM
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Trine Lofthus 94,5. Liten Havana: Marie/Erik Stensland
95. Hollender: Gaute Jåtun 94. Liten Sølv: Heidi Nygård
Jebsen 94,5. Tan: Renzo Fornasari 96. Hermelin: Sindre
Bergsagel 95,5. Dverghare: Sina/Imre Ødegård 95.

Resultater Klasse L
1 Stensland&Ødegård, Jæren, Belgisk Hare viltrød  287
2 Renzo Fornasari,   Rogaland,   Tan svart 287
3 Jarluf Lomeland,  Jæren, Hermelin hvit rødøyd  381,5
4 Svein Erik Tønnesen,  Jæren,  Perle Ekorn 381
5 Bjørn Egeland,  Rogaland,   Perle Ekorn 380,5
6 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart 285,5
7 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin otter svart  285,5
8 Karl Meihack,  Rogaland,   Hvit Land 380
9 Jarluf Lomeland,  Jæren,  Hermelin vilt/-jerngrå  380

10 Oddvar Stangeland, Jæren, L.Tysk Vedder kapp 380
11 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin svart 380
12 Hilde Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit rødøy 379,5
13 Sindre Bergsagel, Rog., Hermelin white zobel br 285
14 Sølvi Svendsen, Haugaland,  Tan svart 284,5
15 Sina&Imre Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 378,5
16 Marie&Erik Stensland, Jæren, Liten Havana    378,5
17 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød   378,5
18 Lilly Eik Jonassen, Jæren, Hermelin vilt/-jerngrå 284
19 Sindre&RoyTjemsland, Jæren, Belgisk Kjempe 377,5
20 Odd Einar Svendsen, Haugal.,  Fransk Vedder  283,5
21 Heidi Nygård Jebsen, Tønsberg, Liten Sølv blå  377
22 Sindre Bergsagel,  Rogaland,  White svart 95
23 Gaute Jåtun,  Rogaland,  Hollender svart 375
24 Sindre Tjemsland, Jæren, Fransk Vedder vilt/jern 281

FFoorr  SStteennssllaanndd&&ØØddeeggåårrdd
ssiinnee  ssttiilliiggee  BBeellggiisskk  HHaarree--
kkaanniinneerr  kkuunnnnee  ddeett  iikkkkee
vvæærrtt  eenn  bbeeddrree  uutttteelllliinngg..
HHuuaa  ppåå  bbiillddeett  ffiikkkk  9966pp
ffoorr  ttrreeddjjee  ggaanngg  oogg  ttookk
ooggssåå  ssiinn  ttrreeddjjee  BBiiSS--ttiitttteell
((jjeegg  hhaarr  mmiissttaannkkee  oomm  eenn  vviissss
ssppeennnniinngg  ffrraamm  mmoott  LLUU//NNMM))
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Klasse E
1 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød

Fylkespokaler etter kl A, for medl. Rogaland fylke:
Beste junior: Marie og Erik Stensland, L.Havana 284
BiS: Stensland&Ødegård, Jæren, Belgisk Hare  96

Kjemperaser: Sindre/Roy Tjemsland, Belg.Kjempe 283,5
Store raser: Sindre Tjemsland, Jæren,  Stor Sølv  94,5
Mell.st.raser: Stensland&Ødegård, Belgisk Hare   287
Avvik.pels: Hilde Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit  285
Små raser: Renzo Fornasari, Rog.,  Tan  287
Dvergraser: Jarluf Lomeland,  Jær., Hermelin hvit 286,5
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SSiinnddrree  BBeerrggssaaggeell
ssttiillttee  mmeedd  55  ddyyrr  ii
HHeerrmmeelliinn  wwhhiittee  zzoobbeell
bbrruunn..  DDeennnnee  hhaannnneenn
ppåå  88  mmnndd  ffiikkkk  ttiillddeelltt
9955,,55pp  ((1199,,55--99--99))

HEI! - Da minner NKF alle foreninger og medlemmer om
kursmulighetene dere har og som gir penger i klubbkassen.

For mer info, gå inn på: www.naturogmiljo.no
NKF har 9 godkjente kurs og en bør være min. 5 deltakere.

Tar dere kurs i Nordisk Kaninstandard vil dere motta kr 1440.
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Hovedutstillinga til Trøndelagen
11.-13. desember var det klart for «trøn-
dersk hovedutstilling». Stedet var denne
gang Gåsbakken og Grendstuggu sam-
funnshus, hvor over 200 kaniner inntok
lokalet. Stor Sølv var representert med 24
dyr, i Trønder var det 23,Thyringer 20 og
Hermelin 23.Den som uten tvil bemerket
seg best med en rekke av kvalitetsdyr i
Alaska, var Ingrid Harmens. I kl A stilte
Ingrid med 8 Alaska og fikk 96p, 3x95,5p
og 3x95p. Ingrid tok både BiS og BiM
med sine vakre Alaska,og som resultatene
viser ble det «dagens dobbel i dobbel for-
stand» for Ingrid. Vi tipper hun ser fram
mot kommende utstillinger i spenning.
Dommerne, Thormod Saue, Svein Lund-
gren og Gullik Klepaker, fant fram til 28
dyr som fikk 95p, 3 fikk 95,5 og ett i 96p.

Beste dyr i Rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 93,5.
Fransk Vedder: Kristin Berg 93. Stor Chinchilla: Ingjerd
Lien 94,5. Stor Sølv: Ellinor Gunnes 95. New Zealand
Red: Margot Fiske Hokstad 94. Trønder: Kristian
BergLøset 94. Rex: Birgit FiskeHokstad 94,5. Hvit Land:
Jan Magne Lien 95. Sallander: Anne Lise Tvedt 94,5.
Thyringer: Ola Uvaas 95. Alaska: Ingrid Harmens 96.
Deilenaar: Kine Buøy Antonsen 95. Hollender: Arnulf
Gunnar Hogstad 94,5. Lux: Kåre Leonard Tvedt 95.
Sachsengold: Per Kløvstad 94,5. Tan: Linus Breistrand
95. Dvergvedder: Ingrid Harmens 95.

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Ingrid Harmens,  Trøndelagen, Alaska 287
2 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan svart 284,5
3 Alf Gunnes,    Trøndelagen, Tan svart 284
4 Bernhard Uvaas, Trøndelagen, Thyringer 284
5 Kåre Leonard Tvedt,   Møre og Romsdal,  Lux   284
6 Linus Breistrand, Trøndelagen,  Tan svart 284
7 Ola Uvaas,   Trøndelagen, Thyringer 284
8 Jan Magne Lien,  Møre og Romsdal,  Hvit Land   283,5
9 Per Kløvstad,   Nord-Trøndelag,   Sachsengold    283,5
10 Ellinor Gunnes,  Trøndelagen,   Stor Sølv svart   283,5
11 Kristin H. Berg,  Trøndelagen,  Hermelin viltgrå  283,5

12 Ingrid Harmens, Trøndelag,  Dvergvedder viltgrå  283
13 Iren Storli,   Nord-Trøndelag,   Stor Sølv svart    283
14 Anne Lise Tvedt,  Møre og Romsdal, Sallander 283
15 Ingjerd Lien,  MøreogRomsdal,  Stor Chinchilla  282,5
16 Sigurd Fiske Hokstad, Trøndel., Stor Sølv svart  282,5
17 Elias Jacobsen, N.-Trønd. Dvergvedder kap. v.grå 282
18 Birgit Fiske Hokstad,   Trøndelagen,   Rex castor  282
19 Kine Buøy Antonsen,   Trøndelagen,  Deilenaar   282
20 Thea Buøy Antonsen, Trøndel. Hermelin otter svart 95
21 Kristin Berg,   Trøndelagen,   Hermelin otter brun   95

Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Ingrid Harmens  Trøndelagen   Alaska 285
2 Ola Uvaas   Trøndelagen   Thyringer 285
3 Linus Breistrand   Trøndelagen   Tan svart 284,5
4 Randi Uvaas,    Trøndelagen,    Thyringer 284
5 Iren Storli   Nord-Trøndelag    Stor Sølv svart   283,5
6 Kåre Leonard Tvedt,  Møre og Romsdal,  Lux  283,5
7 Kine Buøy Antonsen,  Trøndelagen,  Deilenaar  283
8 Kristin Berg,   Trøndelagen,  Hermelin vilt-jerngrå  283
9 Arnulf Gunnar Hogstad,  Trøndelagen,   Hollender  282
10 Kristin Berg,   Trøndelagen,  Stor Sølv svart 95
11 Alf Gunnes,   Trøndelagen,  Tan svart 95
12 Margot Fiske Hokstad, Trøndelagen, N.Zeal. Red  281

Resultatliste Klasse M Ungdyrsgruppe:
1 Skjetlein v.skole,  Trøndelagen Trønder 93
2 Lars Magne Gunnes, Trøndelagen, Trønder 92,5
3 Skjetlein v.skole,  Trøndelagen Trønder 92

Resultater Klasse G:
1 Ingrid Harmens,  Trøndelagen 381
2 Alf Gunnes,   Trøndelagen 379
3 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal 378,5
4 Linus Breistrand Trøndelagen 377
5 Kristin Harmens Berg Trøndelagen 376,5
6 Anne Lise Tvedt Møre og Romsdal 376,5

Klasse E
1 Ingrid Harmens,  Trøndelagen Alaska
2 Linus Breistrand,  Trøndelagen Tan

Klasse K Produkter:
1 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal, Ullprodukt  94
2 Margot Fiske Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukt  93

Vandrepokaler:
Beste dyr Kjempe-/store raser: Kristin Berg Stor Sølv 95
Beste dyr mellomstore Raser: Ingrid Harmens Alaska 96
Beste dyr små raser: Linus Breistrand Tan 95
Beste dyr dvergraser: Thea B Antonsen Hermelin 95
Trønderpokalen: Lars Magne Gunnes 280p
FK vandrepokal: Ingrid Harmens Alaska 96
Juniorpokalen: Linus Breistrand Tan 95

Årsmøte i Dvergkaninklubben
Lørdag 27.02.2016, klokken 12  i Rakkestadhallen
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk.

Kontingent  må innbetales 2 uker før - kr 150  (fam. kr 50)  konto 05303462173
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Indre Østland avholdt «Før-juls-utstilling»
12.-13. desember på Jønsberg Landbruks-
skole, Stange. Her ble det påmeldt 192
kaniner i 20 forskjellige raser. Godt med
dyr i Stor Sølv med 34 og Fransk Vedder
med 32. I vinnerrasen Belgisk Hare ble
det stilt 14 dyr og i Tan var det 16 dyr, og
som «normalt» er Bjørn Petter Åsheim der
best og tar også BiS. BiM går til Tor Giller-
holtmoen med Belgisk Hare.7 dyr fikk til-
delt 95,5p og BiS og BiM var de to dyra
som fikk 96p. Dommere var Johnny Lys-
haug, Svein Clausen og Jan Erik Baller.

Beste dyr i Rasen: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 94. Tysk
Kjempeschecke: Ivar Østli 94,5. Fransk Vedder: Torgeir
Vestenfor 95,5. Stor Sølv: Lars Ivar Haugo 95. Angora:
Marianne Silkebækken 94. Rex: Lilliot Carina Rønning
94. Hvit Land: Leif Opsund 95,5. Belgisk Hare: Tor
Gillerholtmoen 96. Isabella: Kristian Kilde Øvergård 93.
Rhinsk Schecke: Kristian Kilde Øvergård 95. Thyringer:

Leif Opsund 95. Perle Ekorn: Jorunn Egner 95. Engelsk
Schecke: Hilde Haakenstad 93,5. Liten Havana: Hege
Spjelkavik 95. Tan: Bjørn Petter Åsheim 96. Liten Wiener:
Mathias Gaaserud 95. Zobel: Tor Gillerholtmoen 95,5.
Liten Rex: Silje Cathrine Tellefsen 93. Dvergvedder: Silje
Cathrine Tellefsen 94. Hermelin: Jorunn Egner 95.
Dverghare: Elina Jokinen 94.
Resultater Klasse L:
1 Tor Gillerholtmoen,  I.Østl.,  Belgisk Hare 287
2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 287 
3 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 285,5
4 Torgeir Vestenfor,  I.Østl.,  Fransk Vedder 285,5
5 Geir Vidar Asgrimplass, Dram.,  Fransk Vedder    380
6 Lars Ivar Haugo,  Indre Østland,  Stor Sølv svart  380
7 Tor Gillerholtmoen,  I.Østl.,  Zobel brun 379,5
8 Leif Opsund,  Indre Østland,  Thyringer 379,5
9 Tor Gillerholtmoen,  I.Østl.,  Zobel blå 379
10 Mathias Gaaserud,  I.Østl.,   Tan svart 284,5
11 Mathias Gaaserud,  I.Østl.,   Liten Wiener blå   284,5
12 Kristian Kilde Øvergård, I.Østl., Rhinsk Schecke 284
13 Leif Opsund,  Indre Østland,  Tan svart 284
14 Hege Spjelkavik,  Glåmdal,  Liten Havana 284
15 Hans Petter Wold, OsloogA., Stor Sølv svart  283,5
16 Knut Harald Trinterud, I.Østl., Hvit Land 283
17 Jorunn Egner,  Oslo og Akershus,  Perle Ekorn 283
18 Jorunn Egner,  Oslo og Akershus, Hermelin sølv 95

Indre Østland: Utstilling på Jønsberg, Stange

Tor Gillerholt-
moen stilte med
12 Belgisk Hare
og fikk 96p,
2x95,5p og
2x95p

Bjørn Petter
Åsheim stilte
med 6 Tan
og fikk 96p,
2x95,5p og
3x95p
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Årsmøte i Norsk Vedderklubb
fredag 26. februar kl 19.30 på Quality H&R Sarpsborg

Saksliste i.h.t. lovverk. - Vi har typeshow i hallen lørdag

Årsmøte i Alaska- og Havanaklubben
Lørdag 27. februar 2016, kl 1700

Quality Hotel&Resort, Sarpsborg
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk

Askim og omegn KAF innbyr til åpen

Vår- og Eliteutstilling ‘16: Lørdag 2. april
Idrettshuset, Kråkstadvegen, 1825 Tomter
Klasse A / B (premiering etter kl L) + klasse G

I tillegg kåres årets Elitehann blant Østfold-utstillerne
Innmelding må være i hende innen 20. mars
og sendes til e-post: annebjng@online.no

Innmeldingsavgift: kr 70 pr dyr + kr 10 pr dyr kl G
Betales ved innsetting av dyr, lørdag 02.04.16: fra kl 8.30 til 9.30

Det blir satt opp bur. OBS: Meget pent lokale,
så vi må be dere om å være forsiktige med
håndtering av fraktekasser og annet utstyr.

Kontaktperson: Johnny Lyshaug, tlf. 482 99 553

Velkommen til en hyggelig kanindag på Tomter!

Til alle foreninger: NKF søker etter arrangører av LUU og LU

Premiering i konkurransen Årets Utstiller:
Vinneren av konkurransen premieres, samt også den Beste Junior.

Årets Utstillerforening: Her premieres den forening
som samler mest poeng totalt på LUU/NM-15 og LU/NM-16.

Overrekkelse av premier foretas lørdag 27.02.16, under LU/NM-festen,
på Quality H.&R., Sarpsborg. – Mvh Sortsutvalget, ved Johnny Lyshaug
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01.Bjørn Petter Åsheim          238 p.

02.Arild Gundersen                107 p.

03.Thor Gillerholtmoen             98 p.

04.Svein Erik Tønnesen           93 p.

05.Terje Engh                           84 p.

06.Espen Klepaker                  80 p.

07.Jarluf Lomeland                  78 p.

08.Reidar Eikeland                  76 p.

09.Magnor Ølberg                   65 p.

10.Hilde Krogedal                    63 p.

11.Bjørn Egeland                     57 p.

12.Johnny Lyshaug                  57 p.

13.Ingrid Harmens                   56 p.

14.Johnny Kirkebirkeland         56 p.

15.Kari Jørgenrud                     51 p.

16.Linus Breistrand                   48 p.

17.Kristin Berg                          46 p.

18.Stensland&Ødegård            44 p.

19.Sturle Skeidsvoll                  42 p.

20.Snorre Jacobsen                  37 p.

21.Alf Gunnes                           35 p.

22.Torgeir Vestenfor                  35 p.

23.Geir Vidar Asgrimsplass       34 p.

24.Anne Lise Tvedt                   30 p.

25.Siw Marion Hauge               30 p.

26.Ole Jan Fallet                       27 p.

27.Leif Opsund                          27 p.

28.Renzo Fornasari                   24 p.

29.Roger Skjølås                       21 p.

30.Hans Petter Wold                  21 p.

31.Hanna og Nora Baller           20 p.

32.Stian Andre Moldskred         18 p.

33.Nils Per Igland                      17 p.

34.Bjarne Øygard                      14 p.

35.Anne Karin Hustad               14 p.

36.Oddvar Stangeland              12 p.

37.Marte Skodjevåg Sundgot    12 p.

38.Hanne Kristin Foss               12 p.

39.Ola Uvås                               11 p.

40.Arild Henriksen                     10 p.

Nå har vi fått med resultatene fra alle utstil-
lingene avholdt i 2015. Suveren vinner ble
Bjørn Petter Åsheim som har ledet konkur-
ransen hele sesongen. Arild Gundersen
kom på sølvplass, mens Thor Gillerholt-
moen avsluttet sterkt til bronse.

Beste Junior ble Espen Klepaker på en sterk
6.-plass.
Hele 69 utstillere kom på poengplass, noe
som viser det er mange gode oppdrettere
som sitter med kvalitetsdyr.

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLER 2015

714. Liten Havana  1,0  4842 / 1P48   95 - 95 - 95 eier/oppdretter: Hege Spjelkavik
715. Thyringer  1,0   325 / 61H3 95 - 95 - 95 eier/oppdretter: Nils Per Igland
716. Liten Havana  0,1   434 / 660Y   95 - 95,5 - 96 eier/oppdretter: Nils Per Igland

Nye Champions

Champion-diplom på din kanin? Kontakt Anne, tlf. 990 21 565
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg



46 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2016

Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. des. 2015
Totalt: 654  (S: 380 - J: 99 - F: 175)

Askim og omegn Kaninavlsforening   47
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    40
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    28
Leder: Cato Smørgrav. Tlf. 986 59 635
e-post: catosmorgrav@outlook.com 
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere: Leder: Thor Martin Skretteberg,
e-post: tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    10
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   9
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    17
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    41
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  29
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    111
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     21
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    38
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Mali Hønaas, tlf. 456 36 593 mhonnas@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553, e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467, e-post: iren.storli@gmail.com
Styrem: Anja Rambraut, tlf. 469 62 534, e-post: a-j-ra@hotmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      20
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     20
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00
(ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Sarpsborg Kaninavlsforening    55
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    8
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    25
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    50
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadmælen, 7089 Heimdal
tlf. 482 47 310 / 926 10 307  e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    55
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Marita Bjørk Kjørbek. Tlf  93238232  mail: maritabk@live.no 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927, e-post: jarlom@blockberge.no
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Thor Martin Skretteberg.Tlf: 959 36 762.
e-post: tmskretteberg@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Aina Magnus
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

Til foreningskasserere: Vennligst
innmeld betalende medlemmer
snarest mulig til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00
ev. sms til mobil: 970 66 450

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 2/2016: Februar/mars,
ut ca uke 13 -  manusfrist er 25. februar

Blad nr 3/2016: April/mai, ut ca uke 19
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Godt nytt år!

Under FU for Rogaland på Forus Travbane, ble det også arrangert kanin-
hoppe-konkurranser. «Om det var kaldt? - Ja, men tross alt bedre enn

å være ute». Foran har vi: Nikki Rees Hudson og Helene Løining Bårdsen.
Stående bak: Elin Rasmussen, Lilly Eik Jonassen,Tonje Søfteland,

Anna Katrine Husted, Veslemøy Thunem, Alva Grødem Mageland og Ina Bø

Til dere som har glemt å betale kontingenten for 2016,
så må dere omgående gjøre det, ellers blir det stopp av bladet
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